
 

 

 

Beard Trimmer 5000

  Celokovové břity

S přesností 0,2 mm

Technologie BeardSense

Sběrač chloupků

 

BT5780/15

Zastřihovač vousů

Maximální přesnost s minimálním
úsilím
Dosáhněte naprosté přesnosti bez námahy. Díky samoostřicím ocelovým břitům
a inovativnímu sběrači chloupků a vousů se náš zastřihovač sám naostří a zjednoduší
vám péči o vzhled. Technologie BeardSense navíc zvyšuje výkon přesně tam, kde je
třeba.

Snadné a pohodlné použití
Navrženo na zachytávání chloupků při zastřihování
Pohodlné nabíjení a skladování.
Zjednodušte péči o svůj vzhled díky snadnému čištění
Více kontroly a pohodlí při zastřihování
Konzistentní vysoký výkon od začátku do konce
Buďte připravení při každém zastřihování

Zážitek z přesného zastřihování
Maximální přesnost a dlouhotrvající výkon
Vytvarujte své vousy tak přesně, jak potřebujete
Výkonné zastřihování i těch nejnáročnějších vousů
Účinné a rovnoměrné zastřihování pro ideální vzhled



Beard Trimmer 5000
Zastřihovač vousů BT5780/15

Přednosti
Samoostřicí kovové břity

Samoostřící kovové břity zajišťují další sílu
umožňující při zastřihování maximální přesnost
a zůstanou tak ostré jako první den i bez mazání
olejem. Nerezové břity se také snadno čistí.

40 uzamykatelných nastavení délky

Přesný číselník zastřihovače umožňuje 40
nastavení délky po krocích 0,2 mm, což vám
pomáhá vytvarovat vousy přesně tak, jak
potřebujete.

Sběrač chloupků
Náš inovativní sběrač chloupků účinně zachytí až
80 % zastřižených chloupků*, takže budete mít
se zastřihováním méně starostí.

Technologie BeardSense

Díky technologii BeardSense skenuje náš
zastřihovač hustotu 125x za vteřinu vašich vousů,
aby na hustějších místech navýšil výkon, abyste
měli ten správný výkon pro ty nejlepší výsledky.

Rovnoměrné zastřihování s hřebenem
Lift& Trim

Pokročilé hřebeny Lift& Trim nadzvednou
chloupky směrem k břitu a zachytí je při každém
průchodu, aby bylo zajištěno účinné
a rovnoměrné zastřižení.

100% vodotěsný

Protože je zastřihovač 100% omyvatelný, stačí ho
propláchnout pod tekoucí vodou, což váš
zjednoduší zážitek z péče o vzhled.

Ergonomická rukojeť

Díky naší ergonomické rukojeti s 360stupňovou
rukojetí Fine Line se zařízení dobře drží a snadno
se s ním manévruje, takže poskytuje pohodlí
a kontrolu, které potřebujete k dosažení
dokonalého vzhledu.

Nabíjecí stojánek

Stojan nabízí pohodlné nabíjení a skladování
vašeho zařízení, aby bylo připraveno tehdy, když
jste připravení vy.

Až 100 minut bezdrátového použití

Naše lithiové baterie s dlouhou životností zajistí
až 100 minut provozu s možností 5minutového
rychlého nabíjení**, abyste měli ze zastřihování
výkonný, dlouhodobý zážitek.

Indikátor baterie

Světelná kontrolka vás informuje o stavu baterie
a o tom, jestli je zcela nabitá, abyste měli záruku,
že jste vždy připraveni na další péči o svůj vzhled.

 



Beard Trimmer 5000
Zastřihovač vousů BT5780/15

Speci�kace
Příslušenství
Pohodlí: Sběrač chloupků, Čisticí kartáč, USB-A
(adaptér není součástí balení), Nabíjecí stojánek
Cestování a skladování: Měkké pouzdro

Spotřeba
Typ baterie: Li-Ion
Doba chodu: 100 minut
Nabíjení: 1 hodina, Rychlonabíjení: 5 minut,
Nabíjení USB-A (5 V⎓ / ≥1 A)
Stav baterie: Indikátor nabíjení
Využití: S kabelem i bez něj

Design
Povrchová úprava: Sytá černá
Tělo kartáčku: Ergonomická rukojeť

Servis
Záruka: Až 5 let***

Snadné použití
Bezúdržbový: Břity není třeba mazat
Odolnost proti zvýšené vlhkosti: Suché a mokré
používání

Souhrn
Část těla: Vousy
Nástroje a příslušenství: 6
Nastavení délky: 0,4–20 mm
Přesné stupňování: 40
Řešení: Zástřih
Technologie: BeardSense

Nástroje pro vytváření různých stylů
Zastřihovací břit: Samoostřicí kovové břity

Hřebeny
Vousy: Krátký 0,4–10 mm, Dlouhý 10,4–20 mm

* Vychází z průměrného subjektivního měření ze
zákaznického testu, který zahrnoval 76 uživatelů.

* *Možnost rychlého nabíjení poskytuje dost výkonu pro
jedno zastřižení.

* **Záruka 2 roky + 3 roky při registraci do 90 dní na webu
Philips.com.

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑06‑02
Verze: 2.2.1

EAN: 87 20689 03420 3

www.philips.com

http://www.philips.com/

